Директору МАОУ «Гимназия № 86»

     Михеевой С.А.

                              ____________________________________

                                                                                        ______________________________________,

   (Ф.И.О. заявителя полностью)

      проживающего(-ей) по адресу:

                _______________________________________

                 _______________________________________

                              конт.тел. ______________________________
заявление.

Я, (ФИО родителя)  _________________________________________________

__________________________________________________________________, согласно справке из отдела Филиала государственного казённого учреждения РЦ СПН по г. Уфа РБ, прошу предоставить одноразовое сбалансированное горячее питание с моей доплатой до полной стоимости мо(-ему, -ей, -им)   (сыну, дочери, детям ), обучаю(-щемуся,  -щейся),(-щимся) в МАОУ «Гимназия № 86».

	№
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

Прилагаемые документы:

1.Заявление родителя (заверенное)

2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)

3.Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)

4.Справка № _________________от_______________ из ГКУ РЦ СПН по г.Уфа РБ, о том, что семья является малоимущей.

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)

                                                                                                                             Директору МАОУ «Гимназия № 86»

     Михеевой С.А.

                              ____________________________________

                                                                                        ______________________________________,

   (Ф.И.О. заявителя полностью)

      проживающего(-ей) по адресу:

                _______________________________________

                 _______________________________________

                              конт.тел. ______________________________
заявление.

Я,(ФИО родителя)  ___________________________________________________

____________________________________________________________________, согласно справке из Управления (отдела) труда и социальной защиты населения, прошу предоставить бесплатное одноразовое сбалансированное горячее питание мо(-ему ,-ей,-им)  (сыну, дочери, детям), обучаю( -щемуся,          -щейся,  -щимся) в МАОУ «Гимназия  № 86».

	№
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаемые документы:

1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)

2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)

3.Копия свидетельства о рождении ребёнка (копия паспорта)

4.Справка № ________________________________________от______________ из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства РБ по городу Уфа, о том, что семья является многодетной малоимущей.

5.Справка о составе семьи №__________________ от ___________________

6.СНИЛС родителя

7.СНИЛС ребёнка

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)

                                                                                                                 Директору МАОУ «Гимназия № 86»

     Михеевой С.А.

                              ____________________________________

                                                                                        ______________________________________,

   (Ф.И.О. заявителя полностью)

      проживающего(-ей) по адресу:

                _______________________________________

                 _______________________________________

                              конт.тел. ______________________________
заявление.

  Я, (ФИО родителя\опекуна)_________________________________________

_________________________________________________, согласно справке МСЭ прошу предоставить бесплатное двухразовое сбалансированное горячее питание мо(-ему, ей) (сыну, дочери, подопечному) __________________________________________________________________ (ФИО ребёнка\подопечного), обучаю(-щемуся, -щейся) в ______классе,  _____________________________ (дата рождения), являющимся ребенком- инвалидом.

Прилагаемые документы:

1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)

2.Копия паспорта родителя/опекуна

3.Копия свидетельства о рождении ребёнка (копия паспорта)

4.Справка МСЭ №  _________________________      от    _________________

5.СНИЛС родителя

6.СНИЛС ребёнка

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)

                                                                                                                             Директору МАОУ «Гимназия № 86»

     Михеевой С.А.

                              ____________________________________

                                                                                        ______________________________________,

   (Ф.И.О. заявителя полностью)

      проживающего(-ей) по адресу:

                _______________________________________

                 _______________________________________

                              конт.тел. ______________________________
заявление.

Я, (ФИО опекуна)_____________________________________________________

____________________________________________________________________, согласно Распоряжения об установлении опеки над несовершеннолетним, прошу предоставить одноразовое сбалансированное горячее питание с моей доплатой до полной стоимости завтрака моему подопечному, обучающемуся в МАОУ «Гимназия № 86».

	№
	ФИО подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

Прилагаемые документы:

1.Заявление опекуна (заверенное)

2.Копия паспорта опекуна

3.Копия свидетельства о рождении подопечного (копия паспорта)

4.Удостоверение опекуна № _____________________от____________________

5.Распоряжение № __________________от _____________________________

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)

                                                                                                                             Директору МАОУ «Гимназия № 86»

     Михеевой С.А.

                              ____________________________________

                                                                                        ______________________________________,

   (Ф.И.О. заявителя полностью)

      проживающего(-ей) по адресу:

                _______________________________________

                 _______________________________________

                              конт.тел. ______________________________
заявление.

Я, (ФИО родителя\опекуна)  _________________________________________

______________________________________________________________, согласно протоколу ПМПК прошу предоставить бесплатное двухразовое сбалансированное горячее питание мо(-ему, -ей) (сыну, дочери, подопечному)___________________________________________________

_________________________________, обучаю(-щемуся, -щейся) в ____ классе ,_____________________________(дата рождения), являющимся ребёнком с ОВЗ.
Прилагаемые документы:

1.Заявление родителя/опекуна (заверенное)

2.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)

3.Копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта)

4.Протокол ПМПК №__________________    от_____________________

5.СНИЛС родителя

6.СНИЛС ребенка

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)

Директору МАОУ «Гимназия № 86»

Михеевой С.А.

____________________________________

______________________________________,

(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего(-ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

конт.тел. ______________________________
заявление.

Я,(ФИО родителя)  ___________________________________________________

____________________________________________________________________, согласно справке из военкомата о мобилизации родителя (участник СВО), прошу предоставить бесплатное одноразовое сбалансированное горячее питание мо(-ему ,-ей,-им)  (сыну, дочери, детям), обучаю( -щемуся,          -щейся,  -щимся) в МАОУ «Гимназия  № 86».

	№
	ФИО ребёнка
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

Прилагаемые документы:

1.Заявление родителя/опекуна

2.Копия паспорта родителей (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)

3.Копия свидетельства о рождении ребёнка (копия паспорта)

4.Справка из военкомата

6.СНИЛС родителя

7.СНИЛС ребёнка

«____» _________ ___20___ г.

                                                                            ______________     (_______________________)

         (подпись)                  (расшифровка подписи)